
Uchwała Nr XXXVIII/163/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 21 września 2006 r. 

w sprawie kierunków działania Powiatu Wąbrzeskiego w zakresie polityki 
oświatowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 ze zm.) 

Ustala się kierunki działania Powiatu Wąbrzeskiego w zakresie polityki oświatowej, 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn Lezący jRady 

RADC/y PRAWNY 

Barbara Lech 



UZASADNIENIE 

Podejmując uchwałę Nr XXIX/124/2005 w dniu 25 października 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2005, Rada Powiatu została 

zapoznana z działaniami zaplanowanymi przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Wąbrzeźnie w ramach realizowanego przez nią projektu „Szkoła Marzeń", 

współfinansowanego ze środków EFS i budżetu państwa. Jeden z priorytetów 

programu przewidywał opracowanie polityki oświatowej Powiatu i uchwalenie go 

przez organ stanowiący Powiatu. Podstawą sporządzenia niniejszego projektu są 

wnioski sformułowane podczas spotkań różnych środowisk współpracujących ze 

szkołą podczas realizacji projektu oraz dane wynikające z opracowanej 

charakterystyki szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski. 


